quoniam quod dixit quod te ipsum facias. Modo respicit unde dicitur
maior abraham. Urat in abraham pro tota exultat et gaudet
et in toto corpore et corde desideravit me unde odit carnis p[er]d[er]e
ante miracula facta. salute h[um]ani g[en]is operante. Et quod sic
ardent[er] desideravit ipse et gaudet e[st]. 1o. dicitur. Dicitur n[on]
ei revelavit et vidit odit met[um] ip[s]a omnia p[ro]d[er]e dare. Vidit
ac si odit corp[us] vidisset et gaudet e[st]. 2o. dicitur quod
quod dicitur h[um]ani g[en]is et magis amore accens[us] est. 3o. dicitur.
Modo cogitate quod maior e[st]. Urat abraham quod desideravit
vide me t[em]p[or]e. maior se. fidei aut irati quod dicitur se mai[or]
ore abraham quod ip[s]i gloriabatur. se esse filios abraham et nullum
putabat maiore. Et scandalizati s[un]t quod ip[s]i videbat xpm uen-
irene esse et t[em]p[or]e dicitur quod abraham ip[s]um vidit. Quo ira dicitur
ei. quinquaginta annos non habet et abraham vidit. 1o. t[em]p[or]e
annos non habet et abraham quod tott milibus annos p[er]cepit et mortuus
est an mille annos vidit. 2o. dicitur. 3o. dicitur. medit[ur] et impossibile
stabat quod supra facti natiuitas quod velle dicitur. Et am[en] vi-
detur quod dicitur. 4o. annos ut tu ip[s]e non dicitur. 5o. annos h[ab]uit.
6o. dicitur duo p[ro]p[ter] nimiam abstinentia et graues labores sic erat
desiccatus et calor illis t[er]re calida est et dopia sic g[er]m[in]at
eis delicatissima nam grauidat[ur] longe maioris etas[is] quod esset.
Tu dno q[ui]am eos vidend[um] ait. Amen. Amen dico vobis quod
an[te] abraham fieret. inteli non dixit est. s[ed] fiat. quod cata. i. m[un]
do formare. ego s[um] sine p[ri]ncipio sic dicitur quod sui s[un]t ero. Et
iudei con[tra] debuerunt p[ro]phetas defecerunt in. viderunt. s[ed] sic dicitur
ta p[ro]ph[et]a cucuruerunt ad lapidas ut lapidaret eum et quod disputa-
erat in templo ubi lapidas non erat exierunt de templo ut in
veniret et t[em]p[or]e exierunt de templo dno palia p[ro]p[ter] eum et
abponit se. Et illi ad lapidib[us] rubentes non viderunt eum
et non spleuarunt p[er] eum suum. Uic quod quod dno fuit ad po-
tuiss[et] eos sua dicitur face aut eos aut aridos ita quod nullo mo-
do eum laedere potuisset. 7o. dicitur. 8o. dicitur. 9o. dicitur. 10o. dicitur.
quod nolebat eos cogere p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] violentia. s[ed] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] seu
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ad p[ro]p[ter] sua couerte. 11o. dicitur. 12o. dicitur. 13o. dicitur. 14o. dicitur.
exon quod non g[er]m[in]ans ad hominib[us] irat. s[ed] debemus locu[m] ire face-
dendo. 15o. dicitur. 16o. dicitur. 17o. dicitur. 18o. dicitur. 19o. dicitur. 20o. dicitur.